
Mestská časť BratisEava-Staré Mesto

Odberateľ
Mestská Časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3
81421 BRATISLAVA
IČO:00603147 DIČ : 2020804170
Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., č.účtu 1526012/0200

Adresa dodávateľa
Xepap spol. sr.o.
Jesenského 4703
96001 Zvolen
IČO : 0031628605 DIČ : SK2020476711

Objednávka č. 1003/2012
Všeobecný materiál 01 l l 6 633006 0201 l 7 4 Analytika:

Predmet objednávky

papier Color Copy A3 160g/bal 250 ks
papier Color Copy A4 280g/bal 150 ks

SPOLU

Presná adresa a PSČ
odberateľa, ktorému má
byť faktúra zaslaná

Dodacia lehota
Splatnosť

Množstvo

5
3
0
0
0
0
0
0
0
0
S

MJ

bal
bal

Jedn. cena
Eur

11.94
7.40
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Spolu bez DPH
Eur

49.75
18.51
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

68.26

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3

81421 Bratislava

60 dní odo dňa doručenia faktúry

Spolu s DPH
Eur

59.70
22.21

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

81.91

Kúpna zmluva č. 156/2012 z 15.5.2012

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje : Janka Grofčíková
Tel.: 02/59246270
Email: janka.grofcikova@staremesto.sk

Dátum vystavenia: 10.12.2012

Vyhotovil:

Podpis odberateľa:

Janka Grofčíková

Lauko Vladimír, Ing.


